



# Herrar A Inne 2007

## Tennissektionen

### Lördagen 7/2-07.

ÖSK A-Österby 4-0.

Se även kommentarer på B-lags och veteranssidorna.  
Lagledaren.



En något konfunderad spelare:  
Lagledare för ÖSK Veteran samt spelare för ÖSK A-lag!?

## ÖSK A-LAG

FÅGEL, FISK & MITTEMELLAN...

...så skulle vi i A-laget kunna sammanfatta läget.

Det stora utropstecknet för säsongen är David. Redan i första matchen mot IRON är han väldigt nära att ta sin första seger. Efter idogt kämpande och ett rackarns slit så förlorade han i skiljetiebreak" med minsta möjliga marginal, 8-10. Jonathan hade det lite tyngre, men med bröderna Johansson i dubbeln blev det ändå 2-2 i matchen.

I match nr 2 spelades ett hett derby mot B-skutan. Ett derby så hett att det väckte intresse även "down under". På pappret hade vi kanske denna gång ett något starkare lag men en ung B-lags veteran vid namn Sääf eller nåt sprang sönder en mer än lovligt slö Stjärt Eriksson. När sedan Kumar också eliminerat vårän Pidde så hängde förlusten i krokarna. Dock är ju Bröderna J. ett ovanligt stabilt dubbelpar så 2-2 igen.

Sen var det dags för Davids stora genombrott. Mot Österby. Killen går in och dominerar både i sin singel och senare även i dubbeln tillsammans med en ovanligt alert Roger "Kusen" Nilsson. Även "Roger" som såg ovanligt vältränad ut klarade sin singel galant. 4-0 till oss.

Match 4 blev för oss mot veteranerna. Lite missförstånd och strul med dagar och tider gjorde att den riktige Roger Nilsson blev fullständigt strandsatt i tennishallen. Ett snabbt in hopp av undertecknad och ännu ett av dessa nya unga stjärnskott i form av P.N. gjorde att vi ändå fick ihop ett lag.

Singlarna måste väl sägas gick planenligt, jag mot Björn Berka och Roger mot Robban G, vilka gav oss en 2-0 ledning. Men gubbarna är sega och vad som hände i dubbeln vet jag inte riktigt, men segern gled oss ur händerna och 2-2 i matchen.

Avslutningen spelades mot Rimbo. Då var vår efterlängtdade lagledare tillbaka och han tillsammans med våra imponerande "junisar" avslutade snyggt med en 3-1 seger.

Skulle avslutningsvis vilja tacka alla nya och gamla spelare som deltagit i A-laget under vintern samt rikta ett STORT FÖRLÅT till Peter Berglund som helt glömdes bort av undertecknad.

Gert Eriksson, Tf lagledare

Eftersom ÖSK Veteran "bara" fick oavgjort mot Rimbo, så vann ÖSK A serien. I laget deltog följande spelare: Gert Eriksson, Peter Johansson, Henrik Johansson, David Karlsson, Jonathan Johansson, Tord Jansson, Roger Nilsson, Peter Naeslund samt Lars Karlsson.



ÖSK A, några av mästarna: Peter, David, Lasse, Jonathan, Tord



David, Lasse, Jonathan